Tempus Open - Jakob Sundén

Jakob Sundén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:31.53 AQUA-poang: 601 Datum: 2015-05-23 Tavling: Laxaleken

Tid AQUA
00:32.98 514
00:33.49 505
00:34.40 453
00:35.78 414
00:35.87 411
00:36.03 405
00:36.17 400
00:36.77 381
00:37.16 369
00:37.22 367
00:37.90 348
00:39.33 311
00:40.83 278
00:46.00 194
00:47.40 178

Omgang

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Datum

2017-07-01

2014-06-27

2016-01-30

2013-06-08

2013-05-25

2013-06-30

2013-05-18

2012-05-26

2012-06-09

2013-05-18

2012-04-14

2011-06-19

2008-05-31

2007-12-15

2007-07-01

Tavling

Bockstensdoppet 2017
Bockstensdoppet

Swedish Grand Prix 2016
DM/JDM VSSF 2013
Laxaleken

Bockstensdoppet 2013
Rosenlundsbadet Sprint 2013
Laxaleken 2012

DM/)DM VSSF 2012
Rosenlundsbadet Sprint 2013
Falkenberg Race

UGP3 / Bockstensdoppet
Laxaleken

City of Swimming Festival

Bockstensdoppet, Masters


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275715
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275715&amp;event=32&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275715&amp;event=32&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275715&amp;event=32&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275715&amp;event=32&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

